fiat oculi ⁊ due aures: mo-  
nemur ad moderatiā i ver-  
bis. Sapiens. a natura du-  
as aures ⁊ vnū os accepit  
mus. q̄si dicat plus audias  
q̄ loquaris. puerb. x. Qui  
moderat labia sua p:uden-  
tissim⁹ est. In hoc vero q̄  
os modicū est. Nullū enim  
animal magni corporis scōz  
aristotelē ita parū os ha-  
bet a natura s̄m quātitatē  
sui corporis sicut hō. Mone-  
mur ad tēperatiōis in cibo ⁊  
potu. Sapiēs. si cibis ⁊ po-  
tib⁹ parce vteremur ⁊ im-  
maculatos nos custodire-  
mus ⁊ frueremur cōsortio  
et affabilitate deoz. i. ange-  
lorū. Tercio os hoīs nō est  
pronū ad frā. In hoc ostē-  
dit q̄ homo nō solū de cibo  
terreno sollicitudinē habe-  
re deberet sed etiā de cibo  
spūali. Sapiēs. cetera aīa-  
lia nata degerit ad pastum  
hoīem vero erexit ad syde-  
ra. Deut. viij. et Mart. iij.  
Hō i solo pane viuit hō ⁊ c.  
Lingua s̄t instruit nos  
in trib⁹. in hoc q̄ est lata ⁊

tenus ostēdit q̄ potēs sit  
ad euacuationem cordis.  
Ber. Leuis res sermo sed  
grauiter vulnerat. aptissi-  
mū euacuādis cordib⁹ in-  
strumētū. In hoc xō q̄ est  
in hūido docemur q̄ facile  
labat: facilius enī cadit hō  
q̄n vie sunt hūide q̄ q̄n sūt  
sicce. Ideo dicit eccli. xiiij.  
beat⁹ vir q̄ nō est lapsus xō-  
bo ex ore suo. In clusio xō  
lingue ostēdit q̄ valde mū-  
de seruādis sit. p̄t ei⁹ noci-  
uitatē. Solēt includi leōes  
et alia aīalia fortia. sic etiā  
lingua inclusit est. Jaco. iij.  
Dīs natura bestiaz ⁊ volu-  
crū ⁊ serpētū ⁊ ceteroz vo-  
mant ⁊ domita sūt a natu-  
ra hūana. linguā aut null⁹  
hoīum domare pōt. hōz eti-  
am lingua duas clausuras  
dentes scz ⁊ labia. Aures  
etiā tria nobis ostēdūt. In  
hoc q̄ naturaliter sunt ap-  
te: ostendūt nobis q̄ hō de-  
bet esse paratior ad audiē-  
dū q̄ ad loquēdū. iuxta il-  
lud Jaco. i. sit oīs hō velox  
ad audiēdū tard⁹ alit ad lo-

**D**ificia. ij. in aduē

**Ser. v.**

quē dū. In hoc x̄o q̄ aurei  
 hoīs sunt mīores q̄ aures  
 brutoꝝ: ostēdit nobis q̄ nō  
 debem⁹ aures n̄as oībus  
 v̄bis accōmodare. iuxta il-  
 lud eccl̄i. xxviii. sepi aures  
 tuas spīals ⁊ noli audire li-  
 guā nequā. ⁊ ori tuo facito  
 ostia: ⁊ aurib⁹ tuis seras.  
 In hoc x̄o q̄ aures nō sūt  
 depēdētes ad terrā sic au-  
 res leporarij: ostēdit q̄ nō  
 solū verba de terrenis au-  
 dire debeam⁹: s; etiā v̄ba  
 de celestib⁹. Mōstruosum  
 esset si aliq̄s haberet aures  
 ad modū leporarij. sic val-  
 de vitiosū ē q̄ aliq̄s hō nō  
 vellet audire loq̄ nisi d̄ ter-  
 rentis. Jo. iij. qui de terra ē  
 de terra loquit̄. Mat. xxvi.  
 vere galile⁹ es: nā loquela  
 tua manifestū te facit. **E**  
**O**culi etiā tria nobis ostē-  
 dūt. In hoc enī q̄ oculi sūt  
 duo cū tñ vn⁹ sans suffice-  
 re possit ad vidēdū. nō enī  
 oīa essent hoīs q̄ ip̄e vide-  
 ret cū vno oculo. monemur  
 ad hoc q̄ cōsilia diuersorū  
 sapiēter q̄ram⁹. Meli⁹ enī